Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -------------------------------------------------------  

Zarządzono głosowanie tajne nad uchwałą nr 1. ------------------------------------------------------  

Przy powzięciu uchwały oddano ważne głosy z 4.155.688 (cztery miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt osiem) akcji, co stanowi 62,50 % (sześćdziesiąt dwa i pięćdziesiąt setnych procenta) 

w kapitale zakładowym Spółki. -------------------------------------------------------------------------------------------  

Łącznie w głosowaniu nad uchwałą oddano 4.155.688 (cztery miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt osiem) ważnych głosów: ----------------------------------------------------------------------------------  

 za powzięciem uchwały oddano 4.155.688 (cztery miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt osiem)  głosów, --------------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powzięciu uchwały oddano: 0 (zero) głosów, --------------------------------------------------------  

 wstrzymujących się oddano: 0 (zero) głosów.

[...]

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -------------------------------------------------------  

Przewodniczący Zgromadzenia zarządził głosowanie jawne nad uchwałą nr 3.----------------  

Przy powzięciu uchwały oddano ważne głosy z 4.155.688 (cztery miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt osiem) akcji, co stanowi 62,50 % (sześćdziesiąt dwa i pięćdziesiąt setnych procenta) 

w kapitale zakładowym Spółki. --------------------------------------------------------------------------------------------  

Łącznie w głosowaniu nad uchwałą oddano 4.155.688 (cztery miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt osiem) ważnych głosów:-----------------------------------------------------------------------------------  

 za powzięciem uchwały oddano 4.155.688 (cztery miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt osiem)  głosów, ---------------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powzięciu uchwały oddano: 0 (zero) głosów, --------------------------------------------------------  

 wstrzymujących się oddano: 0 (zero) głosów.